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REPUBLTKA E rosoviis
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
opS rrN.q. cNJTLANE/NIUNICIPAL

GJILAN/GILAN BELEDIYESI

19.09.2025

Nj6sia per Menaxhimin e Burimeve NjNGA/OD/FROM:

TEMA/SUBJEKAT/SUB JE CT : List€n p€rfundimtare td kandidateve

Pranimit ne Sherbimin Civil, harton listen p€rfundimtare te kandidateve q€ kane kaluar pragun

Pranimit nE bazE t€ nenit 11 te Rregullores (QRK) nr. 1512023

prej 70% te pikeve totale nd Konkursin RN00018269 plr poziten: Inspektor i Komunikacionit.

List6n p6rfundimtare td kandidat0ve

K6shilla juridike: kandidat0t e pak€naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve

perfundimtare kane te drejte ankese n0 Ktishillin e Pavarur Mbikqyrds t€ Sherbimit Civil te

Kosov0s, nE afat prej tridhjete (30) diteve.

Emri dhe Mbiemri i Kandidatit Piket me shkrim Intervista Totali i pikeve

Osmon Ismajli 64.8 pike 29.4 pike 94.2 pike


